
— 17735 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 162

3514

UCHWA£A Nr IX/52/07 RADY GMINY PRZYGODZICE

z dnia 29 wrze�nia 2007 r.

w sprawie sprostowania b³êdu pisarskiego w uchwale Nr VII/40/07 Rady Gminy Przygodzice
z dnia 22 czerwca 2007 r. w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowo�ci Ludwików

Poz. 3514, 3515

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zm.) Rada Gminy uchwala co nastêpuje:

§1. W uchwale Rady Gminy Nr VII/40/07 prostuje siê b³¹d
polegaj¹cy na b³êdnym wpisaniu w nag³ówku uchwa³y daty
podjêcia uchwa³y, tj. zamieniono zapis �z dnia 2 czerwca 2007
r.�, winno byæ �z dnia 22 czerwca 2007 r.�.

§2. Po sprostowaniu b³êdu w nag³ówku uchwa³y data jej
podjêcia brzmi: �z dnia 22 czerwca 2007 r.�

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy Przy-
godzice.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Przygodzice

(�) mgr Wac³aw Kieremkampt

3515

UCHWA£A Nr XI/125/2007 RADY POWIATU KALISKIEGO

z dnia 27 wrze�nia 2007 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg powiatowych

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998
r. o samorz¹dzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1592 z pó�n. zm.) i art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985
r. o drogach publicznych ( Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z
pó�n. zm.) Rada Powiatu Kaliskiego uchwala, co nastêpuje:

§1. Z dniem 1 stycznia 2008 r. zalicza siê do kategorii dróg
powiatowych nastêpuj¹ce odcinki dotychczasowych dróg
gminnych:

- drogê nr 676129 P (odcinek Moczalec - Brzeziny o d³.
3.585 m),

- drogê nr 675526 P (odcinek w miejsc. Porwity o d³. 430 m).

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Powiatu
Kaliskiego.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
g³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopol-
skiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Andrzej Dolny


